Протокол № 151
Заседания Правления Саморегулируемой организации
 «Союз проектировщиков Югры»

16 июля 2015 года							г. Ханты-Мансийск

Членов Правления - 8
Присутствуют члены Правления и их представители по доверенности:
	1.
	Мамедов Дильгам Ахмед оглы
	Член Правления СРО «Союз проектировщиков Югры», Генеральный директор ООО «Версо-Монолит».

По доверенности от 21.01.2015 № 13-0182 от Председателя Правления СРО «Союз проектировщиков Югры», Генерального директора ОАО «НижневартовскНИПИнефть» Ситникова Виктора Петровича.

По доверенности от 22.01.2015 года № 17 от члена Правления СРО «Союз проектировщиков Югры», Консультанта ЗАО «Научно-проектная и инженерно-экономическая компания» Перевозченко Владимира Ильича.

По доверенности от 21.01.2015 года № 4 от члена Правления СРО «Союз проектировщиков Югры», Генерального директора ООО ПКФ «Оргтехстрой» Саенко Натальи Александровны.

По доверенности от 15.04.2015 года № 14 от члена Правления СРО «Союз проектировщиков Югры», Генерального директора ООО «Сибпромстрой-Югория» Сурлевича Андрея Юрьевича.

По доверенности от 19.01.2015 года № 33 от члена Правления СРО «Союз проектировщиков Югры», Генерального директора ОАО «Мостострой-11» Руссу Николая Александровича.

	2.
	Сусликов Валерий Алексеевич
	Директор по качеству и развитию производства               ОАО «Ханты-Мансийскдорстрой», по доверенности № 90.1юр/ук-2014 от 30.12.2014 года от члена Правления СРО «Союз проектировщиков Югры», Генерального директора ОАО «ДСК «Автобан» Андреева Алексея Владимировича.

Итого: членов Правления и представителей по доверенностям – 2;
общее количество голосов – 7.
Заседание Правления Саморегулируемой организации «Союз проектировщиков Югры» правомочно.
Председательствующий: Мамедов Дильгам Ахмед оглы – Член Правления СРО «Союз проектировщиков Югры», Генеральный директор ООО «Версо-Монолит».
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Секретарь: Гузанов Кирилл Анатольевич – Юрист СРО «Союз проектировщиков Югры».
Присутствовавшие без права голоса:
Алчинов Олег Геннадиевич – Первый заместитель генерального директора СРО «Союз проектировщиков Югры»;
Кельзиков Кирилл Александрович – Заместитель начальника отдела контроля СРО «Союз проектировщиков Югры».

Повестка дня
1. Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, членам СРО «Союз проектировщиков Югры».
2. Иные вопросы.

По первому вопросу повестки дня: Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, членам СРО «Союз проектировщиков Югры».
Слушали информацию: Кельзикова К.А. о поступившем заявлении                   о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации от следующего члена СРО «Союз проектировщиков Югры»:
- Общество с ограниченной ответственностью «СУРГУТСТРОЙЦЕНТР» (ОГРН 1028600600005) г. Сургут.
Решили:
Внести изменение в Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, в связи с изменением наименования саморегулируемой организациями, следующему члену СРО «Союз проектировщиков Югры»:
- Общество с ограниченной ответственностью «СУРГУТСТРОЙЦЕНТР» (ОГРН 1028600600005) г. Сургут.
Голосовали:
За - 7;
Против - 0;
Воздержалось – 0
Единогласно.

По второму вопросу повестки дня: Иные вопросы не обсуждались.

Председательствующий
на заседании Правления
СРО «Союз проектировщиков Югры»                                                  Д.А. Мамедов

Секретарь заседания	                                                                                 К.А. Гузанов
2